Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 7
2017-04-29 - 12:15

Kobiet, 50m holowanie manekina

12 lat i starsi
Wyniki

Pozycja

12 - 13 lat, MLODZIK

©CoNoOO AN E

DOMANSKA Zuzanna
JANICKA Joanna
CYRULEWSKA Barbara
POTEMKA Justyna
MICHALOWSKA Zuzanna
OKRASKA Julia
WITCZAK Natalia
KANIA Marysia
KOLCIUK Oliwia
BYSYNGER Natalia
KUS Agata

MIKUSEK Zofia
GOLINSKA Natalia
MIKUSEK Julia

14 - 15 lat, JUNIOR MLODSZY

©CoNoOA~WNE

KRASNODEBSKA Malgorzata
WENCLAWEK Dorota
SZALOBRYT Andzelika
FILOCHA Julia
TYMOREK Julia
KARWOWSKA Anna
KIERZKOWSKA Hanna
DZIEDZIC Vanessa
BARANSKA tucja
CIECWIERSKA Oliwia
MISIEC Julia
JANISZEWSKA Marcelina
PLEWKA Katarzyna
RESZCZYNSKA Paulina
RZAB Zuzanna
Przedwczesny start

TREBICKA Katarzyna
Utrata kontaktu z manekinem

16 - 18 lat, JUNIOR

FASZCZEWSKA Karolina
WROBEL Julia

POPIEL Anna

ULICKA Alicja
KRZYZANSKA Karolina
KACZMARCZYK Julia
WALZ Kornelia

SKUDLIK Marta

POLARZ Natalia
KROLAK Wiktoria

. WAWER Natalia

BARDINI Julia
STEPNIAK Kamila
LISOWSKA Aleksandra
TKACZ Aleksandra
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Sochaczew WOPR
Sochaczew WOPR
Zgiersko-teczyckie WOPR
Zgiersko-teczyckie WOPR
Zgiersko-teczyckie WOPR
WOPR Skierniewice
WOPR Skierniewice
WOPR Skierniewice
Zgiersko-teczyckie WOPR
WOPR Skierniewice
WOPR Skierniewice
WOPR Skierniewice
WOPR Skierniewice
WOPR Skierniewice

WOPR Katowice

WOPR Rybnik

Dolnoslaskie WOPR-Gimbasket
CKS Szczecin

Sochaczew WOPR

CKS Szczecin

Zyrardowskie Powiat. WOPR
CKS Szczecin

DolnoSlgskie WOPR-Gimbasket
Zyrardowskie Powiat. WOPR
MUKS WOPR Kedzierzyn-KozZle
Sochaczew WOPR
Zgiersko-teczyckie WOPR
MUKS WOPR Kedzierzyn-KozZle
Zgiersko-teczyckie WOPR

Zgiersko-teczyckie WOPR

CKS Szczecin
Zgiersko-teczyckie WOPR

CKS Szczecin

Sochaczew WOPR

CKS Szczecin

WOPR Rybnik

Sochaczew WOPR

WOPR Ruda Slaska

WOPR Katowice

CKS Szczecin

Sochaczew WOPR

WOPR Tomaszéw Maz.

WOPR Skierniewice

MUKS WOPR Kedzierzyn-KozZle
MUKS WOPR Kedzierzyn-KozZle

Czas

46.93 -
49.00 -
51.50 -
54.13 -
55.14 -
1:04.04 -
1:05.23 -
1:07.26 -
1:07.67 -
1:11.86 -
1:14.12 -
1:19.67 -
1:27.30 -
1:35.78 -

43.10 -
43.28 -
43.87 -
48.10 -
48.52 -
52.03 -
52.43 -
53.36 -
53.69 -
54.26 -
54.35 -
54.95 -
56.19 -
57.08 -
55.14 -

1:06.67 -

37.98 -
38.47 -
38.57 -
38.68 -
41.97 -
43.18 -
43.54 -
43.77 -
43.93 -
44.12 -
44.39 -
45.85 -
46.95 -
47.04 -
47.35 -

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to MTP Delfin Cieszyn
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym

, 29

-4- - 10-8-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 50m holowanie manekina, 16 - 18 lat, JUNIOR

Pozycja
16.
17.
18.
19.

LESZCZYNSKA Aleksandra
POLKOTYCKA Lucja
GADZIKIEWICZ Joanna
MACIASZCZYK Katarzyna

12 lat i starsze, OPEN

FASZCZEWSKA Karolina
WROBEL Julia

POPIEL Anna

ULICKA Alicja

BARTCZAK Anna

GOLINSKA Katarzyna
KRZYZANSKA Karolina
KRASNODEBSKA Malgorzata
KACZMARCZYK Julia
WENCLAWEK Dorota

. WALZ Kornelia

SKUDLIK Marta

SZAr OBRYT Andzelika
POLARZ Natalia
KROLAK Wiktoria
WAWER Natalia

RYTER Amanda

BARDINI Julia
DOMANSKA Zuzanna
STEPNIAK Kamila
MALCZEWSKA Dagmara
LISOWSKA Aleksandra
TKACZ Aleksandra
WARMINSKA Daria
FILOCHA Julia
TYMOREK Julia
LESZCZYNSKA Aleksandra
POLKOTYCKA tucja
JANICKA Joanna
GADZIKIEWICZ Joanna
CYRULEWSKA Barbara
KARWOWSKA Anna
KIERZKOWSKA Hanna
DZIEDZIC Vanessa
BARANSKA tucja
POTEMKA Justyna
CIECWIERSKA Oliwia
MISIEC Julia
JANISZEWSKA Marcelina
MICHALOWSKA Zuzanna
PLEWKA Katarzyna
RESZCZYNSKA Paulina
MACIASZCZYK Katarzyna
OKRASKA Julia

. WITCZAK Natalia

KANIA Marysia
KOLCIUK Oliwia
BYSYNGER Natalia
KUS Agata

Rok ur.
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MUKS WOPR Kedzierzyn-KozZle
WOPR Katowice

CKS Szczecin
Zgiersko-teczyckie WOPR

CKS Szczecin
Zgiersko-teczyckie WOPR

CKS Szczecin

Sochaczew WOPR
Zgiersko-teczyckie WOPR
Zgiersko-teczyckie WOPR

CKS Szczecin

WOPR Katowice

WOPR Rybnik

WOPR Rybnik

Sochaczew WOPR

WOPR Ruda Slagska
Dolnoslaskie WOPR-Gimbasket
WOPR Katowice

CKS Szczecin

Sochaczew WOPR
Zgiersko-teczyckie WOPR
WOPR Tomaszéw Maz.
Sochaczew WOPR

WOPR Skierniewice
Zgiersko-teczyckie WOPR
MUKS WOPR Kedzierzyn-KoZle
MUKS WOPR Kedzierzyn-KozZle
WOPR Rybnik

CKS Szczecin

Sochaczew WOPR

MUKS WOPR Kedzierzyn-KozZle
WOPR Katowice

Sochaczew WOPR

CKS Szczecin
Zgiersko-teczyckie WOPR

CKS Szczecin

Zyrardowskie Powiat. WOPR
CKS Szczecin

Dolnoslaskie WOPR-Gimbasket
Zgiersko-teczyckie WOPR
Zyrardowskie Powiat. WOPR
MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle
Sochaczew WOPR
Zgiersko-teczyckie WOPR
Zgiersko-teczyckie WOPR
MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle
Zgiersko-teczyckie WOPR
WOPR Skierniewice

WOPR Skierniewice

WOPR Skierniewice
Zgiersko-teczyckie WOPR
WOPR Skierniewice

WOPR Skierniewice

Czas

48.55 -
48.78 -
51.45 -
59.97 -

37.98 -
38.47 -
38.57 -
38.68 -
39.77 -
39.95 -
41.97 -
43.10 -
43.18 -
43.28 -
43.54 -
43.77 -
43.87 -
43.93 -
44.12 -
44.39 -
45.34 -
45.85 -
46.93 -
46.95 -
46.99 -
47.04 -
47.35 -
4751 -
48.10 -
48,52 -
48.55 -
48.78 -
49.00 -
51.45 -
51.50 -
52.03 -
52.43 -
53.36 -
53.69 -
54.13 -
54.26 -
54.35 -
54.95 -
55.14 -
56.19 -
57.08 -
59.97 -

1:04.04 -

1:05.23 -

1:07.26 -

1:07.67 -

1:11.86 -

1:14.12 -

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to MTP Delfin Cieszyn
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym

, 29-4- - 10-8-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 50m holowanie manekina, 12 lat i starsze, OPEN

Pozycja
50.

51.

52.
DYSKW.

DYSKW.

MIKUSEK Zofia
GOLINSKA Natalia
MIKUSEK Julia

RZAB Zuzanna
Przedwczesny start

TREBICKA Katarzyna
Utrata kontaktu z manekinem

Rok ur.

05 WOPR Skierniewice
05 WOPR Skierniewice
05 WOPR Skierniewice
03  Zgiersko-teczyckie WOPR

03  Zgiersko-Leczyckie WOPR

Czas

1:19.67 -
1:27.30 -
1:35.78 -

55.14 -

1:06.67 -

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to MTP Delfin Cieszyn
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